Secreta.

Sacrificium, Dómine, quod immolá-
mus, placatus intende: ut; interce-
dente beato Joánnē Confessore tuo; ad
conteréndas inimicorum insidias; nos in-
tuæ protectionis securitatem constitutat. Per
Dóminum.

Communio. Sap. 10. v. 20. Decanta-
vérunt, Dómine, Nomen sanctum tu-
um, & victricem manum tuam laudavé-
runt.

Postcommunio.

Repléti alimónia coeléstis, & spiritáli
póculo recreati, quæsumus, omní-
potens Deus; ut intercedente beato Joánnē
Confessore tuo, nos ab hoste malí-
gno deféndas, & Ecclésiam tuam perpé-
tua pace custódias. Per Dóminum.

Die XXIV. Octobris.

IN FESTO S. EDUARDI

Regis Confessoris.

Missa, Os justi, de Comm. Conf. non
Pont. excepta prima Oratione, quæ habetur
propria in Missali sub die 13., vel 16. hujus.

Die XXVI. Octobris.

IN FESTO B. BONAVENTURÆ
a Potentia Conf. Ord. Min. Convent.
Missa, Os justi, de Comm. Confess.
non Pontif. excepta Oratione seq.

Oratio.

Deus, qui in beato Bonaventura Con-
fessore tuo exímium obediéntiam e-
xemplum constituere dignatus es: præsta,
quæsumus; ut ejus imitatiōne voluntātem
nostram abnegantes, mandatis tuis perpé-
tuò inhærere valeámus. Per Dóminum.

Et fit commem. S. Evaristi Papæ, &
Mart. Oratio, Infirmitatem, cum reliquis
ut in Missa, Statuit, de Comm. un. Mart.

Die XXXI. Octobris.

IN FESTO B. THOMÆ
a Florentia Confes. I. Ord.
Missa, Os justi, de Corin. Conf. non
Pontif. excepta Oratione seq.

Deus, qui admirabili clémentia de pec-
catoribus justos, & de vasis iræ facis
vasa misericordiæ: concede propitiū; ut
beati Thomæ Confessoris tui precibus, è
vitiōrum servitute soluti, perpetua filiorum
tuorum libertate gaudere mereámur. Per
Dóminum.

Festa Novembri.
Et fit commen. Vigiliæ Omnia San-
ctorum, ut in Missali, ac de ea in fine Mis-
sa legitur Evangelium. ut ibi.

FESTA NOVEMBRIS.

Die IV. Novembri.

IN FESTO S. CAROLI

Borromæi Episc. & Confess.

Missa dicitur ut in Missali cum commen.
Oct. Omnia Sanctorum, deinde B. He-
lenæ Enselminæ Virg. Patavinæ 2. Ord.
cum Orationibus ex Missa, Dilexisti, de
Comm. Virg. postremo SS. Vitalis, & A-
gricolæ Martyrum, ut in eadem Missa
S. Caroli.

Dominica secunda Novembri.

FESTUM PATROCINII B. M. V.

Missa Salve sancta parens, ut in Festo
ad Nives die 5. Augsti.

Et fit commem. Dominicæ, cuius & in
fine legitur Evangelium.

Die X. Novembri.

IN FESTO S. ANDRÆ

Avellini Conf.

Missa, Os justi, præter primam Ora-
tionem propriam, prout in Missali hac die
10. Novembri, aut 14., vel 29. eiusdem.
Et fit comm. SS. Tryphonis, & Soc. Mart.
ut in Missali hac ipsa die 10. Novembri.

Die XII. Novembri.

IN FESTO S. DIDACI

Confess. I. Ord. Introitus. Eccli. 3.

Humiliavit se in omnibus, & co-
ram Deo invénit gratiā, quoniam magna potēntia Dei, &
ab humilibus honoratur.

Psal. 102. Bénedic áнима mea

Dóminum, & omnia interiora mea nomen
sanctum ejus. **V.** Glória Patri. **Oratio.**

Omnipotens sempiterne Deus, qui dis-
positione mirabili, infirma mundi é-
ligis, ut fórtia quæqua confundas: con-
cède própitius humilitati nostræ; ut piis beá-
ti Didaci Confessoris tui precibus, ad pe-
rénnem in cœlis gloriā sublimari mereá-
mur. Per Dóminum.

Léctio Epistolæ beati Páuli Apostoli ad
Corinthios. **I. Cor. 1.**

Fratres, Videte vocatiōnem vestram;
quia non multi sapiētes; secundum
carnem

Festa Novembri.

carnem: non multi potētes, non multi
nobiles: sed quæ stulta sunt mundi, elégit
Deus, ut confundat sapiētes: & infirma
mundi elégit Deus, ut confundat fórtia: &
ignobilia mundi, & contemptibilia elégit
Deus, & ea, quæ non sunt, ut ea, quæ sunt de
strueret: ut non gloriétur omnis caro in con-
spéctu ejus. Ex ipso autem vos estis in Chri-
sto Jesu: qui factus est nobis sapiētia à
Deo, & justitia, & sanctificatiō, & re-
demptio: ut quemadmodum scriptum est:
qui gloriátur, in Dómino gloriátur. Et
ego cum venissem ad vos, frātres, veni
non in sublimitate sermónis, aut sapiētiae,
annuntians vobis testimoniū Christi.
Non enim judicávi me scire aliquid inter
vos, nisi Jesum Christum, & hunc cruci-
fixum.

Graduale. Psalm. 20. Dómine præve-
nisti eum in benedictiōibus dulcedinis:
posuisti in capite ejus corónam de lápide
pretioso. **V.** Vitam pétuit a te, & tribuisti
ei longitudinem diérū in sacerdūlū sacerdūlū.
Alleluja, allel. **V.** Psalm. 91. Justus ut pal-
ma florebit: sicut cedrus Libani multipli-
cabitur. Alleluja.

Post Septuag. Tractus. Psal. 111. Be-
atus vir, qui timet Dóminum &c. ut in
Missa de Comm. Conf. non Pontif.

Tempore Paschali, omisso Graduali,
dicitur. Alleluja, allel. **V.** Psal. 91. Justus ut pal-
ma florebit: sicut cedrus Libani multipli-
cabitur. Allel. **V.** Osee 14. Justus ger-
minabit sicut līlīum: & florebit in æternū
ante Dóminum. Allel.

Sequentiā sancti Evangeliū secún-
dum Matthæum. **Matth. 18.**

In illo tempore: Accesserunt discipuli
ad Jesum, dicentes: Quis, putas,
major est in regno cœlorū? Et ad-
vocans Jesus párvulum, strátuit eum in mé-
dio eórum, & dixit: Amen dico vobis,
nisi convérsi fuéritis, & efficiámini sicut
párvuli, non intrábitis in regnum cœlo-
ram. Quicúmque ergo humiliáverit se si-
cut párvulus iste, hic est major in regno
cœlorū. Et qui suscéperit unum párvu-
lum talem in nōmine meo, me suscipit.
Qui autem scandalizáverit unum de pusí-
lis istis, qui in me credunt, expedit ei, ut
suspendátur mola asinaria in collo ejus, &
demergáatur in profundum maris. **Credo.**

Offertorium. Gal. 6. Mihí autem absit
Offertorium. Gal. 6. Mihí autem absit

gloriári, nisi in cruce Dómini nostri Jesu
Christi: per quem mihi mundus crucifixus
est, & ego mundo.

Secreta.

Hæc hóstia, quæsumus, Dómine,
quam Sancti Didaci Confessoris tui
solemnité offérimus: ipso etiam interce-
dente, & vincula nostræ pravitatis absolvat,
& tuæ nobis misericordiæ dona conciliet. Per Dóminum.

Communio. Math. 11. Tollite jugum
meum super vos, & discite a me, quia
mitis sum, & hūmilis corde: & inveniētis
requiem animabus vestris.

Postcommunio.

Deus, qui familiam tuam, his sacri-
fiis purgatam, beati Didaci Confes-
soris, tui celebritate lètificas: concéde,
quæsumus; ut ejus humilitatis, & patien-
tiæ imitetur vestigia, & ad gaudia perveni-
at sempiterna. Per Dóminum.

Die XIII. Novembri.

IN FESTO S. MARTINI

Papæ, & Mart.

Missa, Sacerdotes Dei, ut in Missali
hac ipsa die 13. Novembri, vel 12. ejusdem.

Die XIV. Novembri.

IN FESTO B. GABRIELIS

Ferreti Confess. I. Ord.

Missa, Os justi, de Comm. Conf. non
Pontif. excepta Orat. seq. **Oratio.**

Deus, qui à sede Majestatis tuæ humi-
lia benignus réspicis, & alta à longe
cognoscis, concéde fámulis tuis; ut beati
Gabriélis Confessoris tui méritis, & exém-
plu mundi vanitatem ac sacerdūlū desideria
abnegantes, promissa humilibus præmia
cónsequi mereámur. Per Dóminum.

Die XVI. Novembri.

IN FESTO B. AGNETIS

Virg. 2. Ord., S. Claræ germanæ Sororis.
Missa, Ultum tuum, de Comm. Virg.
excepta Oratione sequenti, & Evangelio.
quod est, Simile erit regnum cœlorū,
ut in Missa, Dilexisti.

Oratio.

Domine Jesu Christe, qui beatam Ag-
nétem multis virginibus Evangélicæ
perfectionis exemplum, & ducem præpo-
suisti: da, quæsumus; ut sp̄ritus ille se-
raphicus, quem sapiēter dōcuit, ac san-
ctitatis

Festa Novembris.

ctitatis exemplis mirificè confirmávit , puerus in nobis júgiter persevéreret . Qui vivis , & regnas .

Die XVII. Novembris .

IN FESTO B. SALOMEÆ

Virg. 2. Ord.

Missa, Dilexisti , de Comm. Virg. excepta Oratione sequenti . Oratio .

Deus , qui in beata Saloméa terréni regni contémptum cum virginitatis candore in conúbio sociasti : concéde nobis , quæsumus ; ut ejus exemplo tibi casto & humili corde serviétes , immarcescibilem coronam glóriæ cónsequi mereámur . Per Dñm .

Die XIX. Novembris .

IN FESTO S. ELISABETH

Vid. Hungarorum Regis Filii 3. Ord.

Introitus .

Judith. 8. Rat hæc in omnibus famosissima , quóniam timebat Dóminum valde , nec erat qui loqueretur de illa verbum malum .

Psalms. 44. E ructávit cor meum verbum bonum : dico ego ópera mea Regi . **V.** Glória Patri .

TUorum corda fidélium Deus miserátor illústra : & beátæ Elisabeth préci- bus gloriósis , fac nos próspera mundi despídere , & coeléstí semper consolatiōne gaudere . Per Dóminum .

Fit commem. S. Pontiani Papæ , & Mart. in Missis privatis tantum , sed apud Tertiarias nec etiam in istis .

Léctio Epistolæ beati Páuli Apóstoli ad Timótheum . 1. Tim. 5.

Charissime , Víduas honóra , quæ vèrè viduæ sunt . Siqua autem vidua filios , aut nepotes habet : discat primum dominum suam régere , & mítuam vicem redere paréntibus : hoc enim accéptum est coram Deo . Quæ autem vèrè vidua est & desolata , speret in Deum : & instet obsecratiōnibus , & oratiōnibus nocte ac die . Nam quæ in deliciis est , vivens mortua est . Et hoc præcipe , ut irreprehensibiles sint . Siquis autem suórum , & máxime domesticorum curam non habet , fidem negavit , & est infideli déterior . Vídua eligátur non minus sexaginta annórum , quæ fuerit unius viri uxor , in opéribus bonis testimoniūm habens , si filios educávit , si hospitio recépit , si sanctórum pedes lavit , si tribu-

latiōnem patiéntibus subministrávit , si omne opus bonum subsecúta est .

Graduale Judith. 8. v. 5. 6. F ecit sibi scrétrum cubiculum , in quo cum puellis suis cláusa morabátur . **V.** Et habens super lumbos suos cilicium , jejunábatur omnibus diébus vitæ suæ . Alleluja , alleluja . **V.** Job. 31. v. 32. Foris non mansit peregrinus , óstium meum viatōri páuit . Allel .

Evangel. Simile est regnum cælorum thesáuro , ut in Comm. nec Virg. nec Mart. cum Credo . Apud Tertiarias dicitur per totam Octavam .

Offertorium . Act. 10. v. 4. O rationes tue , & eleemosynæ tuæ ascenderunt in memoriā in conspectu Dei .

Secreta .

MUnera , Dómine , nostræ devotio- nis offérimus : ut ibi grata , & nobis salutária beátæ Elisabeth pia supplicatione reddántur . Per Dóminum .

Communio . Eccli. 26. v. 21. Sicut sol óriens mundo in altissimis Dei , sic mulieris bona sp̄cies in ornamētum domus ejus : lucerna splendens super candelábrum sanctum .

Postcommunio .

Quos , Dómine , salutáribus dignátus es reparare mystérii : beatæ Elisabeth quæsumus , intercessione , cœlestibus semper nūtrias aliméntis . Per Dóminum .

Die XXIV. Novembris .

IN FESTO S. JOANNIS

à Cruce Conf.

Missa , Os justi , de Commun. cum pri- ma Orat. propria , ut in Missali hac die 24. aut 29. Novembris , vel 19. Decembris . Et fit comm. S. Chrysogoni Mart. , ut in Missali hac ipsa die 24. Novembris .

Die XXVI. Novembris .

IN FESTO B. DELPHINÆ

Virg. 3. Ord.

Missa , Dilexisti , de Comm. Virg. præter Orat. sequentem , & Evangelium .

Oratio .

Deus , qui beatam Delphinam fámu- lam tuam , inter cétera virtutum insígnia , virginali pudicitia in conjúgio deco- rásti : concéde propitius , ut , cuius sacra solémnia celébriter venerámus in terris , e- jus beatæ consórta feliciter conseguamur in coelis . Per Dominum .

Et fit commem. S. Petri Alexandrini Ep. & Mart. Orat. , I nfirmitatem , ut in Mis- sa ,

Festa Novembris .

Státuit , de Comm. Mart. Evange- lium . A ccesserunt , ut in festo S. Elzearii . Apud Tertiarias hodie fit de Oct S. Eli-

sabeth , & dicitur Missa ut supra in Festo , cum comm. S. Petri Alexandrini , & Credo

ROMÆ , ET ALIBI .

Feria VI. post Octavam SS. Corporis Christi .

IN FESTO

S ANCTISSIMI CORDIS

E J U S D E M D. N. J E S U.

Introitus .

Cant. 3.

Gredimini , & vidéte , Fíliæ Sion , Regem Salomōnem in diadémate , quo coronávit eum mater sua , in die desponsatiōnis ejus & in die lætitie Cordis ejus .

Psalm. 44. E ructávit cor meum verbum bonum : dico ego ópera mea regi . **V.** Glória Patri .

Oratio .

Fac nos , Dómine Jesu , sanctissimi Cordis tui virtutibus indui , & afféctibus inflammari : ut & imágini bonitatis tuæ confórmes , & tuæ redemptiōnis mareámur esse participes . Qui vivis & regnas cum Deo Patre &c.

Léctio Epistolæ beati Páuli Apóstoli ad Ephésios .

Cap. 3. v. 8. **F**ratres : Mihi omnium Sanctorum mí- nimo data est grátia hæc in géntibus e- vangelizare investigables divitias Christi , & illuminare omnes , quæ sit dispensatiō sa- cramenti absconditi a sacerdulis in Deo , qui omnia creávit . Hujus rei grátia flecto gé- nua mea ad Patrem Dómini Nostri Jesu Christi , ex quo omnis paternitas in coelis , & in terra nominatur , ut det vobis secún- dum divitias glóriæ suæ virtute corroborari per spiritum ejus in interiorum hominum , Christum habitare per fidem in cordibus vestris : in charitatem radicati , & fundati , ut possitis comprehendere cum omnibus Sanctis , quæ sit latitudo , & longitudo , & sublimitas , & profundum : scire etiam supereminéntem scientiæ charitatem Chri- sti : ut implémamini in omnem plenitúdinem Dei .

Graduale . Matth. 21. D ícite Filiæ Sion : Ecce Rex tuus venit tibi mansuetus .

V. Isai. 42. Non erit tristis , neque turbuléntus : Non clamábit , nec audiétur vox ejus foris . Allel. , allel. **V.** Matth. 11. Di- scite a me quia misis sum , & húmili cor- de : & inveniétis requiem animábus vestris Allelujá .

Post Septuagesimam . Graduale . Ps. 68. Impopérium erpectávit cor meum , & mi- sériam : & sustinui qui simul contristaré- tur , & non fuit ; qui consoláretur , & non invéni .

Tractus . Psal 21. E go áutem sum ver- mis , & non homo ; opprobrium homi- num , & abjectio plebis . **V.** Omnes vi- dentes me , derisérunt me ; locuti sunt lá- biis , & móverunt caput . **V.** Sicut aqua effusus sum , & dispersa sunt omnia ossa mea . **V.** Factum est Cor meum tamquam cera liquéscens in médio ventris mei .

Post Pascha dicitur . A lleluja , alleluja .

V. Psal. 29. Dómine Deus meus clamávi ad te & sanásti me : eduxisti ab inférno animam meam . Allel.

V. Convertisti planctum meum in gaudi- um mihi : consídisti saccum meum , & circumdedisti me lætitia . Allel.

Sequéntia sancti Evangélii secún- dum Joánnem . Jon. 15. v. 9.

In illo tempore : Dixit Jesus discípulis suis : Sicut diléxit me Pater , & ego di- léxi vos . Manéte in dilectione mea . Si præcépta mea servavéritis , manébitis in dilectione mea , sicut & ego patris mei præ- cépta servávi , & maneo in ejus dilectione . Hæc locútus sum vobis , ut gaudium meum in vobis sit , & gaudium vestrum im- pleátur . Hoc est præceptum meum , ut dili-

Festa Novembris.

48

diligatis invicem, sicut diléxi vos Majorem hac dilectionem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis. Vos amici mei estis, si feceritis quae ego præcipio vobis. Jam non dicam vos servos: quia servus nescit quid faciat Dominus ejus. Vos autem dixi amicos, quia omnia quæcumque audívi a Patre meo, nota feci vobis. Non vos me elegistis: sed ego elegi vos, & posui vos, ut eatis, & fructum afferatis: & fructus vester maneat: ut quodcumque petieritis Patrem in nomine meo det vobis. Credo.

Offertorium. 1. Paralip. 29. Dómine Deus in simplicitate Cordis mei lætus obtuli univera: & populum tuum vidi cum ingenti gáudio tibi offérre donaria. Deus Israel, custodi hanc voluntatem cordis eorum, Allel.

FINIS.

Secreta.

Illlo nos igne, quæsumus Dómine, Spíritus Sanctus inflammet, quem Dominus noster Jesus Christus, è penetrálibus Cordis sui misit in terram, & voluit vehementer accendi: Qui tecum vivit, & regnat in unitate ejusdem &c.

Præfatio de Nativitate Domini. Et sic dicitur etiam in Missis Votivis a Dominica Trinitatis usque ad Septuagesimam. A Septuagesima vero usque ad Pentecosten, **Præfatio de Cruce.**

Communio. Psalm. 33. Gustate, & videte, quoniam suavis est Dóminus: in æternum misericordia ejus, Alleluja.

Postcommunio.

Præbeant nobis, Dómine Jesu, divinum tua sancta fervorem: quo dulcissimi Cordis tui suavitatem percpta, discamus terrena despícere, & amare coeléstia. Qui vivis.